
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 15 de agosto de 2023. 

 

 

AVISO  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00002/2023 

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021 

A Prefeitura Municipal de Santa Inês/PB, com sede na Av. 29 de abril, 96, Centro, Santa Inês - PB - Santa 

Inês – PB, em conformidade com o Art. 75 - da Lei Federal nº 14.133/2021 torna público que fará 

realizar, dispensa eletrônica – com critério de julgamento MENOR PREÇO UNITÁRIO, com modo de 

disputa ABERTO para Aquisição de Equipamentos de Informática para atender as necessidades da 

Secretaria de Assistência Social da cidade de Santa Inês – PB. Para participação da dispensa eletrônica o 

fornecedor deverá atentar-se a data, horário e prazo estabelecido neste aviso. Limite recebimento da 

proposta: 12:00 horas do dia 18/08/2023. Data da disputa: 21/08/2023. Link: www.bnc.org.br. Etapa de 

Lances: Início às 09:00 horas e encerramento às 15:00 horas do dia 21/08/2023. Outros esclarecimentos 

poderão ser fornecidos na Prefeitura Municipal, das 08:00 às 12:00hs, através do Setor de Licitação, na 

Av. Vinte e Nove de Abril, 96 - Centro - Santa Inês – PB. 

Santa Inês - PB, 14 de agosto de 2023. 

Daynna Karine Pereira de Carvalho  

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 


